
Hvízdni

Šárka Vaňková

   Fmi             Fmi/C      B        As
1. Hvízdni, kdo se otočí to nebudu já, koho nalákáš

   Hvízdni, zvednu obočí, nakouknu tajně do zrcátka
   Fmi        Es            B
   A ty tam postáváš, říkáš vo co go
               As
   A balíš tam dál, jednu za druhou

   To není moje kafe
   Tohle není můj čaj
   Tohle na mě nehraj

R: Já mám chuť buď jak buď ti říct
   Chováš se jak kretén - to neberem
   Nejsi heslo v žádným Who is who
   Nula jsi, éro vysmátý

2. Hvízdni Kdo se otočí  To nebudu já  Koho nalákáš
   Hvízdni Zvednu obočí  Nakouknu Tajně do zrcátka
   To není dobrej styl To zřídka úspěch má 
   Já nejsem tvá  holka praštěná

   To není moje kafe
   Tohle není můj čaj
   Tohle na mě nehraj

R: Já mám chuť  buď jak buď ti říct
   Chováš se jak kretén - to neberem
   Nejsi heslo v žádným Who is who
   Nula jsi, éro vysmátý

R: Já mám chuť  buď jak buď ti říct

   Chováš se jak kretén - to neberem
   Nejsi heslo v žádným Who is who
   Nula jsi, éro vysmátý

   Who is who Tam ty nejsi zatím
   Jdeš ke dnu Říkám ti to
   Jdeš ke dnu Who is who Tak říkám
   Who is who Who is who Who is who jééééééé

R: Já mám chuť  buď jak buď ti říct
   Chováš se jak kretén - to neberem
   Nejsi heslo v žádným Who is who
   Nula jsi, éro vysmátý

R: Já mám chuť buď jak buď ti říct
   Chováš se jak kretén - to neberem
   Nejsi heslo v žádným Who is who
   Nula jsi, éro vysmátý

R: Já mám chuť  buď jak buď ti říct
   Chováš se jak kretén - to neberem
   Nejsi heslo v žádným Who is who...

Fade outTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

